

CK Holding Odense ApS

Kongensgade 69E, 05, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 49 41 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.



Carsten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CK Holding Odense ApS
Kongensgade 69E, 05
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 49 41 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Carsten Krogh, Direktør

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier, herunder formueforvaltning samt, hvad der står i forbindelse hermed.

Selskabets aktivitet omfatter herudover udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.399.927 kr. mod 2.207.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.040.131 kr. mod 2.853.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.399.927	2.207.543
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	3.720.823	2.354.313
2 Personaleomkostninger	-900.000	-850.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	325.186
Driftsresultat	4.220.750	4.037.042
Andre finansielle indtægter	366	108.845
Øvrige finansielle omkostninger	-337.264	-383.780
Resultat før skat	3.883.852	3.762.107
3 Skat af årets resultat	-843.721	-908.805
Årets resultat	3.040.131	2.853.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	400.000
Overføres til overført resultat	2.927.131	2.453.302
Disponeret i alt	3.040.131	2.853.302

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	47.000.000	40.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.000.000</u>	<u>40.700.000</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	138.111
	Andre værdipapirer og kapitalandele	344.950	639.584
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>424.950</u>	<u>857.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.424.950</u>	<u>41.557.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000
	Tilgodehavende selskabsskat	49.024	0
	Andre tilgodehavender	2.061	1.487
	Tilgodehavender i alt	<u>51.085</u>	<u>7.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.497.723</u>	<u>2.258.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.548.808</u>	<u>2.266.302</u>
	Aktiver i alt	<u>48.973.758</u>	<u>43.823.997</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.095.173	17.673.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	400.000
Egenkapital i alt	21.333.173	18.198.074
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.381.653	579.687
Hensatte forpligtelser i alt	1.381.653	579.687
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	25.140.487	23.909.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.140.487	23.909.617
Kortfristet del af langfristet gæld	228.975	190.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.492	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.177	9.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.026	18.513
Selskabsskat	0	8.918
Anden gæld	89.775	80.000
Periodeafgrænsningsposter	741.000	828.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.445	1.136.619
Gældsforpligtelser i alt	26.258.932	25.046.236
Passiver i alt	48.973.758	43.823.997
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	15.219.772	400.000	15.744.772
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.453.302	400.000	2.853.302
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.673.074	400.000	18.198.074
Korrektion af tidligere afskrivninger på investeringsejendomme	0	494.968	0	494.968
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.927.131	113.000	3.040.131
	125.000	21.095.173	113.000	21.333.173

Noter

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret regnskabspraksis	3.720.823	2.354.313
	3.720.823	2.354.313
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.000	850.000
	900.000	850.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.582	195.008
Årets regulering af udskudt skat	801.966	720.017
Regulering af tidligere års skat	9.173	-6.220
	843.721	908.805
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	37.850.719	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	494.968	37.850.719
Tilgang i årets løb	2.084.209	0
Kostpris 31. december 2020	40.429.896	37.850.719
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.849.781	0
Årets regulering til dagsværdi	3.720.323	2.849.281
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	6.570.104	2.849.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	47.000.000	40.700.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres udtalelser om markedsniveauet for selskabets ejendomme, markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (boligejendom, ejerlejlighed), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid, lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,44
Højeste afkastprocent	4,66
Laveste afkastprocent	2,84

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen kan føre til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.369.462	24.100.255
Heraf forfalder inden for 1 år	-228.975	-190.638
	<u>25.140.487</u>	<u>23.909.617</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>23.392.025</u>	<u>22.538.322</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 47.000 t.kr.

På selskabets ejendomme er lyst ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.338, hvoraf t.kr. 114 henstår til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser overfor ejerforeninger og resten, t.kr. 3.224 ikke er anvendt som sikkerhedsstillelse.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.